ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000                                с.  Октябрьское                                        № 00

Об отмене отдельныхмуниципальных нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

[bookmark: 1000]В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,со ст.48 Федерального закона «131-ФЗ» от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить отдельные муниципальные нормативные правовые акты администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
1.1. Постановление от 30.11.2021 № 84 «Об утверждении Положения о муниципальной пожарной охране Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»;
1.2. Постановление от 30.11.2021 № 90 «Об утверждении Положения по организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории  Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Октябрьского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                ________________                Л.А. Май